
ZARZĄDZENIE NR 185/2018
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Żarowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej projektu uchwały 
budżetowej Gminy Żarów na 2019 rok oraz projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Żarów.

Na podstawie art. 230 ust. 2 oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Żarowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej Oddział Zamiejscowy 
w Wałbrzychu projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żarów wraz  
z projektem uchwały budżetowej Gminy Żarów na 2019 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9D1D921E-97F8-41AE-9677-988AAA388162. Przyjęty



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077z późniejszymi zmianami) burmistrz sporządza i przedkłada projekt

uchwały budżetowej organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz regionalnej izbie

obrachunkowej (celem zaopiniowania) - do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy. Wraz z

projektem powyższej uchwały burmistrz przedkłada również uzasadnienie do projektu uchwały bużdetowej

oraz inne materiały określone w uchwale Rady Miejskiej nr LXIV/287/2010 z dnia 9 września 2010 roku w

sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Żarów.

Ponadto zgodnie z art. 230 ust. 2 powołanej ustawy burmistrz wraz z projektem uchwały

budżetowej przedstawia również projekt uchwały w prawie wieloletniej prognozy finansowej - organowi

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz regionalnej izbie obrachunkowej - celem

zaopiniowania.

Biorąc pod uwagę powyższe wydanie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Id: 9D1D921E-97F8-41AE-9677-988AAA388162. Przyjęty


		2020-01-21T10:11:55+0100




